Zusatzkontaktierung
ZSK-10-VAxx30

Artikel 34546

Allgemeine Daten
Produktgruppe:
Baureihe:

Typ:

Ausfuhrung:
Zubehortyp:
Kontakthuberzeugung:
Breite:

Hohe:

Gewicht:

Temperatur min.:
Temperatur max.:

INGUN Priifmittelbau GmbH
Max-Stromeyer-Straf3e 162

78467 Konstanz, Deutschland

Telefon +49 7531 8105-0
Kundenhotline +49 7531 8105-888
Fax +49 7531 8105-65
info@ingun.com

OEO

Preise und Lieferzeiten auf Anfrage.
Technische Anderungen vorbehalten. 11/25_DE

Aufbauten
ZSK-VAXXXX
ZSK-VA-P
oben einstufig
Zusatzfunktion
Vakuum

400 mm

75 mm

3,06 kg

10°C

60 °C

inguMm

Partner for Future Technology

Passend fur
Austauschsatze Ausfiihrung:

Technische Daten
Parallelhub:

Lange Niederhalterstempel:
Einbauhohe Kontaktstift oben:

Freie Bauhohe Uber Leiterplatte:

Niederhalter-Offnungswinkel:
Nutzflache (BxT):

Lange:

Aulenmalie (BXTxH):

keine Einschrankungen

10 mm

15 mm

10,5 mm

5mm

85°
234 x 160 mm
312 mm
400x312x75mm

Weitere Informationen zum Thema
Prifadapter-Kits



http://www.ingun.com/
https://ingun.com/detail/7d937cd30f50515db84572ee589d5cfa
https://ingun.com/produkte/pruefadapter-kits/
https://ingun.com/produkte/pruefadapter-kits/
https://www.youtube.com/user/ingunPruefmittelbau
https://www.linkedin.com/company/692270
http://weixin.qq.com/r/6EmwqD3EGGBnrXnL9xz6

